
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Р.М.”број 5/02) и член 28 став 1  од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/04,96/04, 

67/07,156/09,47/11,192/15, 209/18 и “Службен весник на РСМ” бр. 244/19,53/21,77/21, 

и 150/21),  Советот на Општина Демир Хисар на 7  седница одржана на 14.03.2022 

година, донесе 

 

 

 

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А  НА   Б У Џ Е Т О Т 

 НА ОПШТИНА  ДЕМИР ХИСАР ЗА  2021 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

Завршната сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2021 год. се состои од: 
 

                      Планирано              Остварено 

 

Вкупни приходи 170.637.932 139.239.686 

- даночни приходи                             23.904.050 17.440.280 

- неданочни приходи                          5.548.000 2.024.044 

- капитални приходи                           4.510.000 3.064.089 

- приходи од дотации                        86.484.397 86.445.969 

- трансфери 35.897.950 25.943.704 

- донации 14.293.535 4.321.600 

       

   

Вкупни расходи                                 181.152.219 146.293.623 

- утврдени намени                          180.982.219 146.263.623 

- резерви                                             170.000 30.000 

   

   

   

ДЕФИЦИТ 

СУФИЦИТ 

-10.514.287 -7.053.937 

 

ФИНАНСИРАЊЕ 10.514.287 7.053.937 

Прилив                                                11.634.287 8.166.965 

- домашни приливи               / / 

- приливи од странски заем                 / / 

- депозити                   11.634.287 8.166.965 

   

Одлив                                                         1.120.000 1.113.028 

отплата на главница 1.120.000 1.113.028 

 

 

 

Член 2 

 

Планираните приходи и приливи по извори и видови и расходите и одливите по 
основни намени се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на 
Завршната сметка на Буџетот на општината како што следи: 


